
CERTIDÃO 
Certifico que a publicidade deste 

foi realizada por afixação no 
quadro de avisos da Prefeitura 
Municipal, conforme determina 
a Lei 05a2:a d ,Jci5to 

rj Ofiveirg_ 
Jp51de Aum 

Em 

Ciente: 	 ?c7 

PODER EXECUTIVO 
ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMISPOLIS 

DECRETO No. 060/2023 
DE 02 DE MAIO DE 2023 

NOMEAR DIRETOR DA DIVISÃO DE 
SUPRIMENTO, 	CONTROLE 	E 
DISTRIBUIÇÃO DE FARDAMENTO 
ESCOLAR, O SR°. EDUARDO DA 
CONCEIÇÃO LIMA JUNIOR, E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, ESTADO DE SERGIPE, 
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do 
Município de Carmápolis-SE, 

RESOLVE: 

Art. 1°. - Nomear EDUARDO DA CONCEIÇÃO LIMA JUNIOR, portador do 
RG. no. 3.533.824-5-SSP/SE e do CPF no. 073.760.745-97, para exercer o Cargo em 
Comissão de Diretor da Divisão de Suprimento, Controle e Distribuição de 
Fardamento Escolar, Símbolo CC-IV, da Secretaria Municipal de Educação, a partir 
de 02 de maio de 2023. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publiCação. 

Art. 3° - Revogam-se às disposições em contrário. 

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARWSPOLIS, em•02•de 
maio de 2023. 

ESMERALDA MARA SILVA CRUZ 
Prefeita Municipal 

Prefeitura Municipal de Carmápolis — Pr 	1G de Outubro, 135 — Fone (79) 3277-1210 

CNPJ 13.108.535/0001-22 - e-mail: carmopolis@carmopolis-se.com.br  

1 



DIÁRIO OFICLAL 00 
MUNICÍPIO PREFEITURA MUN. DE CARMOPOLIS 

Terça-feira 

02 de Maio de 2023 
Pag.: 18 Edição N°621 

GABINETE DA PREFEITA 

PODER EXECUTIVO 
ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÕPOLIS 

DECRETO No. 060/2023 
DE 02 DE MAIO DE 2023 

CEM.  IDÃO 
CG, Iti100 que a pebreddauq-des 

lõl reaugatia per Fril)(CAO no 
quadro de adaos da Prea,durs 
aterjelaut. conforme delaqmus 

a 

NOMEAR DIRETOR DA DIVISÃO DE 
SUPRIMENTO, CONTROLE E 
DISTRIBUIÇÃO DE FARDAMENTO 
ESCOLAR, O 5Ro. EDUARDO DA 

CONCEIÇÃO LIMA JUNIOR, E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARWSPOLIB, ESTADO DE SERGIPE, 
no uso de suas atribuiçães que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do 

Murilcipio de Carmópolls-SE, 
, 	 . 

RESOLVE: 

Art. 10. — Nomear EDUARDO DA CONCEIÇÃO LIMA JUNIOR, portador do 

RG. no. 3.533.824-5-SSP/SE e do CPF no. 073.760,745-97, para exercer o Cargo em 

Comissão de Diretor da Divisão de Suprimento, Controle e Distribuição de 

Fardamento Escolar, Símbolo CC-IV, da Secretaria Municipal .de Educação, a partir 

de 02 de maio de 2023. 

Art. 29 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art..3* Revogam-se às dlsposiçôes em contrário'. 

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, em 02 de 

maio de 2023: 

ESMERALDA MARA SILVA CRUZ 
Prefeita Municipal 

Ciente: eg /  Ven /  12-b  

e-z-7 

  

rieiluro Municipal de Carrnômtis 	i G de Outubro, 195 - fone J79) 3277-1210 

CNPJ .13.108933500C11 -22 - 	earmopalis@ennropolis.se.cetttbr 

Gestor Endereço: PRAÇA 16 DE OUTUBRO N°: 135, Bairro CENTRO 
CEP: 49.740-000 CARMOPOLIS/SE 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: D57060858584E7023AFF4B 


	00000001
	00000002

